
PROPOZICE - ROZPIS 
 
 

Organizační pokyny Mistrovství Čech družstev starších žáků a starších žákyň skupiny A. 
 

Pořadatel: 
Z pověření soutěžní komise ČAS a ÚKAS technicky zajišťuje atletický klub AK Bílina. 
 
Datum a místo: 
Sobota 10. září 2015 od 10:30 hodin, Bílina, Atletický stadion na Kyselce. 
 
Vedoucí činovníci závodu: 
Ředitel závodu:  Josef Mairich 
Technický ředitel:  Václav Janouch 
Hlavní rozhodčí:  Rudolf Trubač 
Řídící pracovník žáků: Flanderka Petr 
Řídící pracovník žákyň: Miroslav Vondra  
 
Startují: 
Účast na Mistrovství Čech družstev skup. A mají v obou kategoriích právo dvě družstva krajů  
Plzeňského, Prahy, Libereckého, Karlovarského a Ústeckého, která se řádně a v termínu přihlásí, 
viz soutěžní brožura. 
 
Přihlášky: 
Předběžnou přihlášku podávají oddíly-kluby zásadně prostřednictvím webové stránky ČAS: 
www.atletika.cz  do pátku 9. září 2015 do 20.00 hodin. 
Na jinou formu přihlášek nebude pořadatel brát zřetel a dodatečné přihlášky na poradě již  
nebudou možné. Starty mimo bodování nepřihlašujte prostřednictvím webu, pouze na kartičkách! 
 
Technická porada: 
Porada se uskuteční v den závodu v restauraci U Kádi  poblíž stadionu, začátek v 9.30 hodin. 
Buďte dochvilní ! Na poradě vedoucí družstev předají řídícím pracovníkům kromě soupisek (s 
abecedně seřazenými závodníky vč. s označením hostujících, příp. cizinců) také přehled startujících 
a opravený výtisk předběžné elektronické přihlášky. Přehled startujících musí být shodný 
s definitivní přihláškou, tj. s opraveným výtiskem předběžné přihlášky. 
Vedoucí družstev dále na poradě předají „Přihlášku k soutěži“, tzv. kartičky pro štafety. 
 
Kategorie a discipliny: 
Viz soutěžní brožura ČAS – AS 2015, II. díl, str. 27 a časový pořad tohoto rozpisu. 
 
Dráha a sektory: 
Dráha je jak na okruhu tak na rovince šestiproudá. Dráha i sektory mají umělý povrch Polytan, 
Soutěže v hodu kladivem se uskuteční na vrhačském sektoru mimo areál stadionu na druhém břehu 
řeky Bílina. 
 
Rozcvičování: 
Bude probíhat zásadně mimo hlavní plochu stadionu. Pro rozcvičování slouží cyklostezka podél 
řeky Bílina souběžná se stadionem a lesopark lázní Kyselka. 
 
Vážení náčiní: 
Od 10.00 do 12.00 hodin v hangáru u vstupu na dráhu. 
 



Šatny sprchy: 
Sprchy jsou v omezeném rozsahu součástí šaten pro muže a ženy. Nedají se uzamknout a budou 
sloužit pouze k převlékání, nikoliv k úschově osobních věcí. Pořadatel ani správa stadionu nemohou 
za případné ztráty osobních věcí ručit. 
 
Zdravotní zajištění: 
Dopravní zdravotní služby Václav Šlambora. Stanoviště u brány stadionu. 
 
Občerstvení: 
Je zajištěno na tenisových kurtech 100 m od stadionu a v restauraci U Kádi. 
 
Parkování: 
Parkování osob. aut a autobusů v omezeném počtu na parkovišti před stadionem, příp. na vedlejších 
přilehlých parkovištích u tenisu a koupaliště. 
 
Časový pořad: 

KOMISE  I.  II. III. IV. V. 

10.30 3.000m chůze  D F   tyč D oštěp D kladivo H 

11:00 3.000m chůze H F      

11:30 60m D R  výška H    
11:45 60m H R      

12:00 800m D F dálka D   oštěp H kladivo D 
12:15 800m H  F      

12:30 100m př. D F      
12:45 100m př. H F      
13:00 60m D F      
13:15 60m H F  výška D tyč H   
13:30 300m D F dálka H   disk D koule H 
13:45 300m H F      
14:00 1500m př. H F      
14:15 3000m h F      
14:30 200m př. D F      
14:45 200m př. H F      
15:00 150m D F    disk H koule D 
15:15 150m H F      
15:30 1500m D F      
15:45 1500m H F      
16:00 4x60m D F      
16:15 4x60m H F      
16:30 4x300m D F      
16:45 4x300m H F      

 
 
                                                                                                                  


